プレスリリース

令和６年１月17日

置 賜 総 合 支 庁

報 道 機 関 各 位

知事と置賜管内市町長との意見交換会について

置賜管内の諸課題について、県が市町と今後更に連携を図りながら取組みを進め

ていくため、下記のとおり意見交換会を開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 日 時

令和６年１月２２日（月） １６：５０～１８：００（予定）

２ 場 所

置賜総合支庁本庁舎 ２階 講堂（米沢市金池７－１－５０）

３ 意見交換の内容

・各市町が抱えている課題について

・各市町と米坂線について

【問合せ先】

置賜総合支庁総務企画部総務課

連携支援室長 安孫子 幸一

 電 話  ０２３８－２６－６０１７

報道監 置賜総合支庁総務企画部長 佐々木 秀徳